ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  20 октября   2021  года     № 25/123-3

О восстановлении полномочий члена  территориальной  избирательной
 комиссии Подпорожского муниципального района   с правом решающего голоса Шибайло  Г. А.

    В связи с прекращением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи  29 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в   референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная   избирательная комиссия Подпорожского муниципального района Ленинградской  области
РЕШИЛА:
1. Восстановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса Шибайло Галины Абдулоевны.
 2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в сети  Интернет.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Прокофьева С.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной  комиссии                     		                                                        С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                         Е.А.Филиппова